בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 28481-07-18 מדינת ישראל נ' ז'

בפני
בעניין: כבוד השופט ארנון איתן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אברהם נתן זריהן

הנאשם

### גזר דין

### רקע:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טעון בעבירות לפי סעיפים 382(ב) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), כליאת שווא לפי סעיף 377 לחוק העונשין, ואיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין. הוסכם בין הצדדים כי בטרם תישמע פרשת העונש יוגש תסקיר מבחן בעניינו של הנאשם, והטעון לעונש יהיה חופשי.
2. על פי החלק הכללי שבכתב האישום הנאשם והגב' ת' ר' ז' (להלן: "**המתלוננת**") היו נשואים בזמן הרלוונטי לכתב האישום משך 5 שנים, ולהם 3 ילדים משותפים.

4 חודשי מאסר עלתנאי שלא יעבורה הנאשם במשך שלושה שנים מהיום על עבירה המן העבירות בהן הורשע.
- ג. פיצוי למתלוננת בסך 2000 ₪ אשר ישולם עד ליום 1.10.2020. הפיצוי יועבר למתלוננת באמצעות מזכירות בית המשפט.

**מזכירות בית המשפט מציאה עתק גזר דין לשירות המבחן.**

**זכות ערעור לבית-המשפט המחוזיתוך 45 ימים.**

ניתן היום, כ' אייר תש"פ, 14 מאי 2020, בנוכחות המאשימה הנאשם ובא כוחו.